u pernor & fu  
mi eorum  
torem  
paruer  
lonit & ge  
ue & bym  
excut qu  
uasiur ad  
plonus pro  
em & omi  
n. ut uo  
m placen  
mee fila  
empore  
et nullaq  
us. na op  
lungunt  
paratur  
ophetam  
re. amore  
eos comp  
il ad firm  
nuix  
oc & euang

non esse ex eundem magnum. nec. tectorum & latitudine descendendum.  
sed audiendum illud in monte saluum refacere ad quem in iuda & micha  
iubemur currere. atque conscendere. Præcipitur autem iuxta latere.  
ne foras exeant ne deserant muros. sed ut tueantur se firmis munitioib.  
Filia populimeæ & cingere alio. & conspergere cinere lucam u  
nigenti siue dilecti facabi. plantam amarum siue miserabilem.  
quia repente uenit & uastator siue misera super nos siue super uos.  
quia supra dixerat nolite exire ad agros & in uia ne ambuletis.  
qm gladius inimici pauor incircuit & fugam quoq. prohibuerat.  
docet quid facere debet. ut conuertantur felices ad poenitentiam  
& hanc firmis simam & securam habeant armaturam; Libinos  
diximus lucam unigenti facabi. prouigento in hebraico scribit  
XO. quod magis solitarium quam unigentum sonat. si enim esset di  
lectus siue amabilis ut lxx. transferunt. idia poneretur. quod de sa  
lamoni dñi nomen inposuit. Nihil autem dolentius quam unum  
uel solum perdere filium. illudq. quod nos interpretati sumus  
quia repente uenit & uastator. siue misera super nos. lxx. super uos  
posuerunt. Cum multo dñs misericordius dixerit ut quidquid sup  
er uos uenturum est populum super se quoq. uenire testetur.  
Uastatorem autem proprie. uel nabuchodonosor uel diabolum  
significat; Probatores dedit in populomeo robustum. & fact  
& probabit uiam eorum. omnes isti principes declinantes siue  
inoboedientes. ambulantes fraudulenter siue peruersi. et  
& ferrum. uniuersi corrupti sunt. defecit sufflatorium in igne

XXXII.